[image: gerb1m]
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ   РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «УЧТЮБИНСКАЯ ООШ КАЗБЕКОВСКОГО РАЙОНА»

ИНН  0505007921  КПП  050501001
адрес : 368146, РД Казбековский район с.Буртунай
тел.:8(928)901-50-92, e-mail: uchtube@mail.ru

№ 27
 28.08.2020
Приказ
«О запрете массовых мероприятий»
На основании Постановления Главного государственного санитарного врача РФ от 30 июня 2020 г. N 16 "Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)"
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Запретить с 01.09.2020г по 31.12.2020г проведение в ГКОУ РД «Учтюбинская ООШ Казбековского района» массовых, спортивных и иных мероприятий с участием различных классов, равно как и с приглашением лиц из иных организаций.
2. Запретить с 01.09.2020г по 31.12.2020г посетителям, родителям (законным представителям) нахождение (посещение) в ГКОУ РД «Учтюбинская ООШ Казбековского района».
3. Классным руководителям 1-9 классов довести до родителей своих классных коллективов о запрете проведения любых массовых мероприятий в помещении школы, равно как и посещение ГКОУ РД «Учтюбинская ООШ Казбековского района».
4. Контроль за исполнением оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.png

image2.png
0O [ noura Mailru @@ cnpaeka wa yuerikapdf % [ npukas o sumHuxkar u wor | [E) rpagwik woeor meponpust.  §| npukas no wkone o6 oprai  \g MPUKA3 21.032020N2 34+ R = - [u] x
1 ¢ B filey//C/Users/05.ru/Downl df n L
2 BabaiopToncitii p-on c. YarTiobe Ten. 8(928)901-50-92
o0
' 8
| 0 )
B CITPABKA
©
o Ne 311
g «5_» _oxtabpa_2018 .
&

Zana Jixapaposy Mamuky KypGatiosiiy yuennky 3 knacca, B Tow, uTo
ou nefictsuTenbHo obyuancs 5 IKOY PII «Yurio6utckas OOLI KasGekosckoro
paiiona» 5 2018-2019 yueGrom rozy

CRpaBKa BLTANA 215 NPEAOCTABICHIR M0 MeCTY TpeGoBaNIA,

Baraesa ILB.

ECRE